
UCHWAŁA NR V/39/2015
RADY MIASTA GORZOWA WLKP.

z dnia 28 stycznia 2015 r.

 w sprawie przyznania Odznaki Honorowej Miasta Gorzowa Wlkp.

Na podstawie § 2 uchwały Rady Miasta Gorzowa Wlkp., Nr XXVIII/303/2012 
z dnia 28 marca 2012r. w sprawie ustanowienia odznaki honorowej "Odznaka 
Honorowa Miasta Gorzowa Wlkp." uchwala się co następuje: 

§ 1. Odznakę Honorową Miasta Gorzowa Wlkp., otrzymują Pan/i. 
1) ks. Jacuński Henryk, 
2) Korpusińska Jolanta, Teresa, 
3) Leszczyński Paweł, Adrian, 
4) Trzaskowski Radosław. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta 

Robert Surowiec

Id: CFGES-RZITC-UZHMX-OLHKV-BWVAQ. Podpisany Strona 1




